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PeiATUHT pernoHoB Poccum no octaTkam CPeAcTB Ha cYeTaX 3CKpoy Ha 1 Hoabpa 2024 roaa

Cy6bekT PP

r. Mocksa

r. CaHkT-lNeTepbypr

MocKoBcKas 061acTb
CsepasioBcKas 061acTb
KpacHoaapckmin Kpai

TromeHcKan o6nacTb

Pecnybnvka TaTtapctaH (TaTapcTtaH)
PoctoBckas obnactb

Pecnybavka bawkopTocTtaH
HoBocnbupckan obnactb
MpuMopCKUIA Kpai
TtomeHcKan 06nacTb 6€3 aBTOHOMMI
Camapckas obnactb
XaHTbI-MaHCUIACKMI1 aBTOHOMHbIN OKpyr - KOrpa
KpacHoAapcKkuin Kpamn
Huyeropogckan obnactb
MepmcKmin Kpan

YenabuHckaa obnactb
CTaBpOnobCKNM Kpa
XabapoBcKuiA Kpai

BopoHexckaa ob6nactb

YyBawckana PecnybuvKa - Yysawums
KemepoBckasa obactb - Kysbacc
YamypTtckas Pecnybanka
Bosrorpagzckas obnactb

TynbcKas obnacTtb

NpKyTcKan obnactb

OcTaTku Ha 1 HoAbpa*
(mnH pybnen)

2 826 537
418 577
316 374
222700
219111
202714
171753
134 415
124 386
122 243
113 868

91 668
78124
76 137
75193
72 890
68 592
62 786
58 299
54 603
53198
47954
47 375
43 817
42 981
42 525
41 641

N3meHeHue octaTKos ¢ 1 oKTabpa*
(mnn pybnen)

-31942
1523
-8358
-611
-19 525
3265
1148
55
2905
-1701
3572
1186
-216
1717
-5094
-133
911
-3015
-3454
-703
-377
-882
-1977
-3503
101
1681
176

https://brobank.ru/

OnHamuKa ocTaTKoB ¢ 1 oKTabpa*
(%)
-1,12
0,37
-2,57
-0,27
-8,18
1,64
0,67
0,04
2,39
-1,37
3,24
1,31
-0,28
2,31
-6,34
-0,18
1,35
-4,58
-5,59
-1,27
-0,70
-1,81
-4,01
-7,40
0,24
4,12
0,42


https://brobank.ru/
https://brobank.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

MeH3eHCcKas obnacTb
Pecnybanka Kpbim
PasaHckaa obnactb
Pecnybanka Caxa (AryTus)
ANTancKui Kpan
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr
ApxaHresibckas obiacTb
AcTpaxaHckasa 061acTb
CapaToBcKkas obnactb
KanuHuHrpaackaa obnactb
Benropoackas obnactb
OpeHbyprckan o61acTb
ApxaHresbckas obiacTb 6e3 aBTOHOMMUU
Pecnybauka bypaTua
OmcKas obnacTb
Bnagumupckasa obnactb
3abalikanbCKuit Kpal
fAipocnasckan 0bnacTb
AMypcKas obnactb
Kuposckasa obnactb
JNlnneuKas obnactb
JleHuHrpaackas obnactb
YnbAHoOBCKasA ob6nacTb
Bonoroackan obnactb
BpaHckaa obnactb
MypmaHcKan 061acTb
KypraHckaa obnactb
Pecnybnvka TbiBa
KanyrKckas obnacTb
Kypckas obnactb
Pecnybnuka Kapenusa
TomcKkan obnacTb
Pecnybnvka [arecTtaH

OcTaTku Ha 1 HoAbGpa ™

(mnH pybnen)

41 405
38753
38 251
37 382
36 800
34 908
33974
33104
30 304
29159
28727
27730
26 875
26 269
24 360
23319
22951
22760
22 488
22128
21841
20690
18 888
18 628
18430
17 472
16 450
15 875
15642
15441
15292
15210
14 892

M3meHeHMe ocTaTKoB c 1 oKTAbpa*
(mnH pybneit)

-408
2186
-752
1465
358
362
-1200
1434
377
470
260
8
-1477
-557
587
298
58
353
576
-1173
369
304
112
702
515
162
388
-151
-193
192
516
327
-156

[OnHamuKa ocTaTKoB ¢ 1 oKTaAbpa*

(%)

-0,98
5,98
-1,93
4,08
0,98
1,05
-3,41
4,53
1,26
1,64
0,91
0,03
-5,21
-2,08
2,47
1,29
0,25
1,58
2,63
-5,03
1,72
1,49
0,60
3,92
2,87
0,94
2,42
-0,94
-1,22
1,26
3,49
2,20
-1,04



Mecro

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

OcTtaTku Ha 1 HoA6pa* = M3meHeHue ocTaTKoB c 1 OKTAGpa ™

(mnH pybnen) (mnH pybneit)
TBepcKas obnactb 13672
Pecny6mka Komu 13 232
CmoneHckasa obnactb 12 750
MBaHoOBCKaa o6aacTb 12 151
CaxanuHckas obnactb 12 080
Pecny6simka CeepHas OceTua - AnaHus 12 052
TamboBcKan 061acTb 11758
OpnoBsckas 0b6s1acTb 11 558
KamuaTtckuii Kpai 11132
Pecnyb6vka Mopaosus 10917
r. CeBacTtononb 10 798
Pecnybavka Mapwuii 3n 10249
Pecnybnvka Xakacus 10019
MNckoBCcKas obnacTb 9165
Pecnybnuka Agpirea (Agpires) 9062
HeHewuKunii aBTOHOMHbI OKpYT 7100
KocTtpomckan o6nactb 7062
HoBropogackan o6nactb 6337
Pecnybavka Kanmbikua 5529
YeueHcKkas Pecnybanka 5013
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka 4630
MaragaHckaa obnactb 4309
KapauyaeBo-Yepkecckasa PecnybaunKa 3226
EBpelickaa aBTOHOMHan 061acTb 2165
Pecnybnvka Antaii 2093
YyKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT 1395
Pecnybnvka UHrywetus 1079

* 2024 ropa.

UcTouHMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBAeHHbIM Ha caiiTe LI PO.

-572
75
-2091
-648
326
-786
-384
-1841
422
-102
724
-220
-452
-851
-36
278
-129
474
4
72
-50
67
-53
-14
109
-31
6

(%)

[OnHamuKa ocTaTKoB ¢ 1 oKTaAbpa*

-4,02
0,57
-14,09
-5,06
2,77
-6,12
-3,16
-13,74
3,94
-0,93
7,19
-2,10
-4,32
-8,50
-0,40
4,08
-1,79
8,08
0,07
1,46
-1,07
1,58
-1,62
-0,64
5,49
2,17
0,56
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